

Obec SVINAŘOV

U Výboru 176

PSČ 273 05 Smečno, okres Kladno

Telefon, fax - +420 312 672 405

Bankovní spojení KB Kladno, č.ú. 10628-141/0100

IČO: 002 34 966

Titl.**MILOSLAV JANOUŠ**

U Kapličky 4

273 64 Doksy

tel. +420 603 220 137

e-mail: m.janous@volny.cz

IČ 10253335

a

všichni oslovení uchazeči v zadávacím řízení veřejné zakázky „Komunikace a chodníky Svinařov, ul. Třebichovická“

Vyvěšeno na profilu zadavatele

Vaše č.j.:		Naše č.j.	202152
Vyřizuje:	Miloslav Janouš	Vyřizuje:	Jaroslav Pružinec, starosta
Dne:	12.1.2022	Dne:	12.1.2022

Věc – Upřesnění dle dotazů uchazeče Miloslav Janouš (10253335) ze dne 12.1.2022

1) Proč ve VV chybí odstranění stávajícího živичného krytu, jeho naložení, odvoz a skládkovné?

Odpověď: ve VV (výkazu výměr) se jedná o položku 7, 8, 9

2) Proč ve VV chybí rozebrání stávajících betonových dlažeb chodníků, jejich naložení, odvoz a skládkovné?

Odpověď: tyto činnosti jsou objemově i kapacitně zahrnuty ve VV v položkách 2, 3, 4

3) Proč ve VV chybí naložení a skládkovné vytrhaných stávajících betonových obrub?

Odpověď: pro přehlednost byla ve VV položka 6 rozdělena na 6, 6.1., 6.2. Upravený VV je vyvěšen na profilu zadavatele - Svinařov_Třebichovická_výkaz výměr_upr2_12012022.xls

4) Proč ve VV chybí nákup ornice nebo substrátu do zelených pasů?

Odpověď: Zadavatel nepožaduje při provádění zakázky dodávku ornice. Bude dodána vlastní.

5) Proč dokumentace pomíjí uliční vpusti ve staničení 139,3 - KÚ včetně jejich výškové úpravy?

Odpověď: Zadavatel očekává v souladu se zadávací dokumentací, pokud není uvedeno jinak, ocenění položek VV, které poptává v souvislosti se zakázkou. Sdělování důvodů nesouvisí s podstatou zadávacího řízení.

6) Proč ve VV chybí spojovací postřík a mezi živičné vrstvy?

Odpověď: Zadavatel postupuje podle schváleného projektu, který vyhotovil autorizovaný inženýr. Zadavatel očekává v souladu se zadávací dokumentací, pokud není uvedeno jinak, ocenění položek VV, které poptává v souvislosti se zakázkou.

7) Proč ve VV není zahrnuta výšková oprava odvodňovacího žlabu v KÚ, když rozdíl mezi jeho mřížemi je zhruba v polovině žlabu cca 4 cm?

Odpověď: Zadavatel očekává v souladu se zadávací dokumentací, pokud není uvedeno jinak, ocenění položek VV, které poptává v souvislosti se zakázkou. Sdělování důvodů nesouvisí s podstatou zadávacího řízení.

8) Obsahuje položka č. 21 ve VV dodání zámkové dlažba Naviga červená tl. 8 i slepeckou dlažbu červenou tl. 6 cm do chodníku určenou na místo pro přecházení? Pokud ne, proč chybí ve VV?

Odpověď: položka 21 obsahuje zámkovou dlažbu naviga tl.8. v místech a plochách označených v projektu.

9) Jak bude vyřešen odvod dešťové vody přes chodník z okapových svodů ústících přímo na zámkovou dlažbu nového chodníku?

Odpověď: Zadavatel postupuje podle schváleného projektu, který vyhotovil autorizovaný inženýr a vychází ze znění zákona o pozemních komunikacích v platném znění, podle kterého je vlastník nemovitosti povinen dešťové vody svádět buď do kanalizace nebo likvidovat na vlastním pozemku. Odvod dešťové vody (např. odvodňovacími kanálky) do veřejného prostoru není součástí zakázky. Zadavatel očekává v souladu se zadávací dokumentací, pokud není uvedeno jinak, ocenění položek VV, které poptává v souvislosti se zakázkou.

10) U schodiště ve staničení 48,0 je rozhodně nevhodné použití obrubníků výšky 20 cm (typ Parkan I), ideální je použití obrub o výšce 25 cm (typ Linea II) nebo o výšce 30 cm (typ Parkan V). Proč není zahrnuto ve VV?

Odpověď: Zadavatel postupuje podle schváleného projektu, který vyhotovil autorizovaný inženýr. Zadavatel očekává v souladu se zadávací dokumentací, pokud není uvedeno jinak, ocenění položek VV, které poptává v souvislosti se zakázkou.

11) Opravdu chcete jako podkladní vrstvu do chodníku pod zámkovou dlažbu použít 150 mm šterkopísku? Viz. položka č. 11 ve VV, ve vzorovém řezu a TZ.

Odpověď: Zadavatel postupuje podle schváleného projektu, který vyhotovil autorizovaný inženýr. Zadavatel očekává v souladu se zadávací dokumentací, pokud není uvedeno jinak, ocenění položek VV, které poptává v souvislosti se zakázkou.

Děkuji za pozornost a odpovědi.

Za zadavatele:

Jaroslav Pružinec
starosta obce

